
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№7» 

 

Приказ № 12 

«02»  июля  2025  года                                                                         с. Янкуль 

«О зачислении в МБОУ СОШ № 7» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными 

постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, правилами 

приема в 1-й класс  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 1 класс 2025-2026 учебный год следующих 

обучающихся: 

1. Скрипникова  Егора  Константиновича – 21.08.2018 г.р. 

2. Истамулову Асинат Исаевну – 26.07.2018 г.р. 

3. Магомедову Аишу Пашаевну – 02.08.2018 г.р. 

4. Шулик Софию Дмитриевну – 27.09.2018 г.р. 

5. Инусилаеву Аиба Ильясовича – 19.12.2018 г.р. 

6. Абдуллабекова Алима Рамазановича – 15.12.2017 г.р. 

7. Рудько Есению Александровну – 09.09.2018 г.р. 

8. Рарий Викторию Сергеевну – 20.02.2019 г.р. 

9. Коломейцеву Марию Витальевну – 28.03.2019 г.р. 

10. Коломейцева Руслана Витальевича – 06.01.2018 г.р. 

11. Хизриева Мирзу Исламовича – 22.08.2018 г.р. 

12. Исмаилова Сайгид-Ахмад Темирхановича – 03.07.2018 г.р. 

13. Омарову Рукият Шамилевну – 19.12.2018 г.р. 

14. Берсунукаева Джабраила Исламовича – 03.11.2018 г.р. 

15. Камаева Мухаммада Мурадовича – 04.07.2018 г.р. 



16. Асадулаева Хабиба Жамалудиновича – 02.11.2018 г.р. 

17. Абкарову Петимат Аликовну – 01.06.2019 г.р. 

18. Харитонова Артёма Родионовича – 19.09.2018 г.р. 

19. Бондаренко Станислава Ивановича – 05.06.2018 г.р. 

 

2. Заместителю директора Башировой Е.П. разместить настоящий Приказ 

на сайте МБОУ СОШ №7. 

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 7                                   Н.Н.Мусаева 

 


